Ecclesia habeant, ei accenseantur; ceteri clerici et Seminarii tirones, 

ei, in qua legitimo domicilio degant. Extremum, acta atque documenta 

ad novam dioecesim respicientia, eidem mittantur, in tabulario summa 

diligentia conservanda. Ceterum, quae statuimus venerabilis Frater 

Antonius Del Giudice ad exitum deducet, vel quem ipse delegaverit, 

factis ad id facultatibus. Re vero acta, documenta exarentur, sinceris-

que exemplis ad Sacram Congregationem pro Episcopis cito mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogamus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Maii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri nono. 

£B ALOISIUS Card. TRAGLIA CAROLUS Card. CONPALONIBRI 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

£g Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXLI, n. 50. 
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I I 

M A N I L E N S I S ' 

(LIPENSIS) 

Separatis Ecclesiis Lipensi, Lucenensi, Infantensi atque Calapanensi a 

provincia ecclesiastica Manilensi, nova conditur, Lipensis cognominanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui summi Numinis providentia in beatissimi Petri locum successi-

mus, apostolorum principis, sic ut ille populorum agmina gubernaturi 

eaque ad immortalia caelorum litora ducturi, nihil sane agendum omit-

timus, sive id sit magnum quid, sive parvum, modo intellegamus 

fidei nostrae Christique religioni propagandae aut intendendae con

ferre posse. Quam ob rem, cum coetus Episcoporum, seu conferentia 

episcopalis Insularum Philippinarum, post auditos sive Archiepisco

pum Manilensem sive eius suffraganeos, proposuerit ut detracta parte